
頁

執行日 令和 5年 5月19日 消防本部　総務予防室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23002763

件名
西消防署千里出張所空調機器（ガス系統）修繕業務

場所 吹田市円山町２５番３６号　吹田市西消防署千里出張所

期間 令和 5年 5月19日　から　令和 5年 6月30日　まで

契約締結日 令和 5年 5月19日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000031800　（株）上杉工業

¥4,740,000

2
1001014536　（株）エヤコンサービス

欠席

3
1000048300　大阪温調設備サービス（株）

辞退

4
1000144800　（株）サンエスメンテナンス

辞退

5
1000145201　（株）三機サービス　大阪セン

無効
ター

6
1000186400　（株）関根水道工業所

辞退

7
1000187200　摂津電気工事（株）

¥5,860,000

8
1000224800　（株）タメゴエンジニアリング

辞退

9
1000199701　ダイキンエアテクノ（株）　関

欠席
西支店

10
1000468200　日本冷熱工産（株）

¥4,100,000 落札

執行結果 落札

契約者
日本冷熱工産（株）

住所
大阪府吹田市豊津町４０番３８号

契約金額 （税込） ¥4,510,000 うち消費税相当額 ¥410,000

予定価格 （税抜） ¥6,436,730

令和 5年 5月19日



頁2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 5年度 契約番号 23002763 執行日 令和 5年 5月19日

件名
西消防署千里出張所空調機器（ガス系統）修繕業務

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1001019282　（株）ハマダグミ

欠席

12
1000350301　パナソニック環境エンジニアリ

辞退
ング（株）　西日本支店

13
1000514101　（株）ミヨシテック

欠席


